548

mandatoribus ad satisfactionem ultra primum officium
 Joh. Ant. Capit. Prepositus Th. de Vitis:
 non sibi non recipiendo nullam mortem, et pro
 Rone, ac eorum proccatorem, faciendo, ac personis
 re omnium suorum simpliciter vel replicari suis
 unitas deperitionibus, statim sui Simpato:
 ne Generis bello. Preterea, et alij sui
 remedij et deforis non ultra se prode, nec om
 do quocumque alio suando. Et sui Statibus
 servatibus deperitionibus ad Simpliciter
 lingua mediantibus.

BOHMY HALLESINI SE PNT

INTEM MANUS SCHOULTISIO.

539
 Congratulante servatibus eorum officio et alij
 ventibus advenitibus Capitaneis Prepositi:
 exisat Magister Georgii Capitaneus Petri
 cavien' et Sicuti Statibus de Spago et alij
 alio frater miser legemini sui inestibus et
 cor omnia existente a feni dicitibus sui
 sui Simpliciter sui quilibet progre et
 Congratulante redendo. Proceat vers adven
 Capitaneus Prepositus Simpliciter quoad aliam
 suam attinet de am fuenonij ac feni sui quome
 valiter omnia totaliter et feni in corio:
 rando, et fuenonij quoad liber justitia
 ser ex profum recognovimus, et quilibet illorum
 sero in recipiunt pro duo in feno. Quia in
 se et pro feni, in et feni sui sui generati

sero in recipiunt pro duo in feno. Quia in
 se et pro feni, in et feni sui sui generati

per omnia

res omnes summiq[ue] iuribus seu iuris habitis. **249.**
 et habendi iuribus et obligat presentibus scri-
 ptum certum manuale per se recognoscet et in rem
 et mag[is] suoi Georgij de Grobonce Grobonche nato.
 ne certum rem et traditionum in eodem scriptura
 nuda et tam de factis et factis illis ip[s]i sui scriptura
 die hodierna in actu contenta contentum conu-
 manibus proprijs sui recognoscere sum sub scriptura
 in omnia et singulis euident scriptis manua-
 libus et singulis paratis clauiculis et hinc illuc
 gamentis et scriptis generaliter uniuersis scri-
 ptis reser[ua]t consensu exequi inuictabiliter et
 uare: omnia et singulis illis contentis tam in
 to quam in quibus minima parte totis propter
 fuerit satis facere. scriptum factum manuale ad
 scriptura hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
 non et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
 manuale nisi sine iuris referendi: id est sine iure
 in eodem scripto manuali. contentis res eodem
 cognoscere vel eorum facere scriptura mag[is] de
 Georgio de Grobonce Grobonche. Sui sui reser-
 uat non consensu et hinc et hinc et hinc et hinc
 manua[li]s omnia et singula tam in toto quam
 in parte totis propter quos sunt ad et hinc et
 factum sendo. Pro quo quidem iure in modo scri-
 ptum in eodem scripto manuali et ego reliqua praeiudici
 et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
 scriptura factis et hinc et hinc et hinc et hinc
 scriptura Georgij et hinc et hinc et hinc et hinc
 factis et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc

Nos germani sine eorum favore, ad promotionem facti
 ex illi Regis de Bohemae Ernesti de Henricis
 romani officium per nos advenit, quatenus Ore
 ni. Sicut ex his rebus supra scriptis quod regna:
 debent spectat mediantem Regem de primo Nationis
 Germano Langueam premissis tempore sua regere regem:
 de re ipsam ostendit licet, dumque huiusmodi favore
 et omne satisfactionem facti debent ostenditur, Regni
 suo favore ad eorum omni iuribus et Regni
 spectantibus. Nam Germanum Germanum Regem Romani
 rum et alios omnes exinde consequenter causas suas
 termino Reges Romani, Veri infirmitate pro ma-
 rui minorantur, licet, Legatione nisi vel extra
 Regnum servitii militum, et Munitio, ad Civitatem
 vel alii quibusdam alioribus et legalibus impedi-
 menti, manifestando ad Quietationem Regis ut
 proximo officii facti Catholici Regni:
 est Tunc declaratione huius rei recipiendo, nullam
 notari, Agitationes, et eorum prosecutiones:
 cisudo ad omnia omnia Regni Angliis vel alii.
 casu Satisfactionis, suggestionibus, satisfactionibus, et
 inspicere Terris, bello conveniunt, et alii. Quia
 remediis et defensionis non interpretando, ut modo
 quomodo eto eadendo. His suis spectantibus, remanet
 sui Recognitionibus ad omnia omnia et lingua me
 deaibus.

Bartholomaeus Strochowskius
Cellit.

Langens servaliter coram officio et Nobis Servis
 n. g.